
Subject: Re: Is it possible to draw 2 plots in the same IDLgrPLot object ?
Posted by David Fanning on Fri, 23 Nov 2007 04:49:18 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

bernat writes: 

>  This is my question:
>  Is it possible to draw 2 plots in the same IDLgrPLot object ?

This question doesn't make any sense. An IDLgrPlot object *is*
a plot. It doesn't draw plots. Why don't you tell us what you 
are trying to do.

Cheers,

David
-- 
David Fanning, Ph.D.
Fanning Software Consulting, Inc.
Coyote's Guide to IDL Programming: http://www.dfanning.com/

Subject: Re: Is it possible to draw 2 plots in the same IDLgrPLot object ?
Posted by natha on Fri, 23 Nov 2007 14:41:52 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Ok, I want to draw 2 different graphics in the same IDLgrPlot object,
or in the same area in my application.

With a simple command line we can do PLOT, x1, y1.. and then OPLOT,
x2, y2..
With that we can visualize 2 different graphics in the same window.
IDLgrPlot objects has a different functionament and I want to draw in
a the same area 2 plots. Is for these reason that I ask if it's
possible.
I think that it's imposible because, as you say, IDLgrPlot object "is"
a plot.

The solution is draw the plots in differents graphic object and
visualize in the same area together??

Subject: Re: Is it possible to draw 2 plots in the same IDLgrPLot object ?
Posted by David Fanning on Fri, 23 Nov 2007 15:05:40 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

minuscrim writes:
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>  Ok, I want to draw 2 different graphics in the same IDLgrPlot object,
>  or in the same area in my application.
>  
>  With a simple command line we can do PLOT, x1, y1.. and then OPLOT,
>  x2, y2..
>  With that we can visualize 2 different graphics in the same window.
>  IDLgrPlot objects has a different functionament and I want to draw in
>  a the same area 2 plots. Is for these reason that I ask if it's
>  possible.
>  I think that it's imposible because, as you say, IDLgrPlot object "is"
>  a plot.
>  
>  The solution is draw the plots in differents graphic object and
>  visualize in the same area together??

The solution is to put two IDLgrPlot objects in
the same IDLgrView object.

Cheers,

David

-- 
David Fanning, Ph.D.
Fanning Software Consulting, Inc.
Coyote's Guide to IDL Programming: http://www.dfanning.com/
Sepore ma de ni thui. ("Perhaps thou speakest truth.")
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